Giorgio vescovo di Trento promette alle Giudicarie ulteriori la conferma
de’ loro privilegi, ,nec non eos.... ab omnibus delictis, spoliis, ut in ipso arti-
culo continetur liberare et absolvere, ac etiam, quod deinceps ab eis et eorum
quolibet muta in Dimario..... exigatur secundum quod in ipso capitulo..... latius
exprimitur “. (Miscellanea Alberti I, p. 172).

(3) L’ articolo probatoriale proposto dal sindico Boroni ai testimoni era:
,An sciant, quod mons Celeuriae dictorum de Bocenago existens inter confinia
vallis Rendenae et vallis Solis solverit aliquibus temporibus aliquid dacium
vel gabellam alicui (telonario?) ... videlicet quod aliqui opiliones vel pastores
suis temporibus existentes super dicto monte Celeuriae..... aliquid solverint.....2¢

Notisi, che i testimoni prodotti erano stati investiti del dazio in parola neglj
anni anteriori.

(4 1451, la vigilia delle Pentecoste, Innsbruck.

Giorgio II vescovo di Trento assolve i deputati delle Giudicarie ulteriorj
,ab omnibus spoliis, delictis, predis, v'olentiis, robariis et iniuriis* commessi
e, aderendo a loro preghiera, concede..... .32 quod muta, quae Nostri ex parte
in Dimario vallis Nostrae Solis exigitur ab omnibus dictarum comunitatum
in omnibus et per omnia ex nunc in antea tam in armentis, quam aliis rebus
exigi et percipi deberet, quemadmodum antiquitus praemissorum occasione
ab ipsis hominibus exacta fuit, antequam aliqua differentia inter ipsos et
dominum Alexandrum praedecessoremn..... suborta fuit..... (G. PAPALEONI: Gli
statuti d. Giudicarie in Arch. Tr. VIII).
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(S. N.) Ego Ilohannes quondam ser Odorici de Corradinis
de Monclasicho, plebis Maleti, vallis Solis..... — notarius..... (Arch.
luog. — Rep. arch. ep. tr. 9 N. 110).

47. 1539 Venerdi 15 Agosto, Spiazzo Rendena, in casa del notaro
redigente.

Matteo Boroni e Francesco fu Giov. Ferrazia consoli comu-
nali di Bocenago in una al signor notaio Pietro Boroni, a Pietro
Tesino e ad Antonio »Bonae“ locano a ser Antonio detto Bordino
da Boarno bresciano i monti di Bocenago denominati ,i Sirodoi
de la Celeuria, incipiendo a vertice Colmisellae sursum ascen-
dendo usque ad sommitatem montis* per I'annuo fitto di due scudi
d’oro e per un sesennio.

Notaio Bartolo del Piazzo (»Platii) (Ac. B.)

48. 1555 Ind. 13 Mercoledi 21 Agosto, Brevine ,in porticu sub
domum loh. Antonii dicti Zener hospitis, ubi more et loco
solitis omnibus justitia administrabatur.“

Presenti i signori notari Giambattista Pretti da Bolzana, lacopo
Bertelli da Vigo-Preore, Giovanni e figlio Ognibene Ognibeni da
Pinzolo. <